
X.
DŮVĚRNÉ INFORMACE

10.1 Veškeré informace sdělené kteroukoliv ze Stran při plněni povinností podle této
Smlouvy, jakož i veškeré další informace, které se Strany dozví v souvislosti s jejím
prováděním, budou považovány oběma Stranami za přisně důvěrné. Za důvěrné
informace se rovněž považují jakékoli jiné informace, o nichž kterákoli Strana prohlásí,
že je považuje za důvěrné pro účely této Smlouvy. Za důvěrné se rovněž považují
informace, u nichž lze důvěrný charakter předpokládat s ohledem na jejich určení pro
omezenou skupinu osob, které jsou poskytnuty (dále jen ,,Důvěrné informace").

10.2 Za Oůvěrné informace nebudou považovány informace, které:
a) jsou veřejně přístupné nebo známé v době jejich užití nebo zpřÍstupnění, pokud

jejich veřejná přístupnost či známost nenastala v důsledku porušení povinnosti
stanovené obecně závaznými právními předpisy nebo touto Smlouvou, nebo

b) jsou poskytnuty smluvní straně třetí osobou, která má právo s takovou informací
volně nakládat a poskytnout ji třetím osobám.

10.3 Strany se zavazuji, že bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany neužijí
Oůvěrné informace pro jiné účely než pro účely této Smlouvy
a nezveřejní, ani jinak neposkytnou Důvěrné informace žádné třetí osobě, vyjma členů
svých orgánů, odborných a právních poradců.

10.4 Strany se dále zavazuji, že po dobu spolupráce podle této Smlouvy a dále po ukončení
této spolupráce budou nakládat s Důvěrnými informacemi se stejnou péčj, jako by
nakládaly s vlastními informacemi stejného či obdobného charakteru.

XI.
KONTAKTNÍ OSOBY

11.1 Kontaktní osobou na straně Poskytovatele pro účely této Smlouvy je:
Vanda Horáčková Seidelová

e-mail: seidelova@twigsee.com
pro helpdesk: skolky@twigsee.com

· tel.: 724 941 949

11.2 Kontaktní osobou na straně Objednatele pro účely této Smlouvy je:
Mgr. Věra Harudová

e-mail: msprazska@mupe.cz
tel.: 565 324 555

5


